Национальный исследовательский университет
ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания временного трудового коллектива (ВТК)

от  10 декабря 2009 г.

г. Самара                                                                                                                                     10 декабря 2009 г.

Присутствовали:

____________________________

____________________________

Всего присутствовало ___ членов ВТК.

Решили:

1. Создать ВТК для выполнения работ по договору подряда в целях выполнения  мероприятия  № 1.4 «Разработка и развитие систем электронного и дистанционного обучения» по Программе развития СГАУ на 2009 – 2018 годы.

2. Избрать Руководителем ВТК для выполнения работ по договору подряда

                                    ______________________________________________

                                    (фамилия, имя, отчество, ученая степень, звание)

и предоставить ему право подписи документов и организации работ, связанных с исполнением настоящего договора.

Голосовали: единогласно.

Руководитель ВТК: ____________________________( Ф.И.О.)

                                                подпись

Члены ВТК:             ____________________________(Ф.И.О.)

                                                подпись